
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06. 2024 № 295
м. Золотоноша

Про припинення піклування над неповнолітньою
Бедулею А.О. та звільнення від повноважень піклувальника

Розглянувши заяви Телятник К.Г. та неповнолітньої Бедулі А.О.
(05.06.2024 № 547) щодо припинення  піклування над неповнолітньою
Бедулею А.О. та звільнення Телятник К.Г. від повноважень піклувальника,
додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини
від 06.06.2024, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Припинити піклування над неповнолітньою Бедулею Анастасією
Олександрівною, 08.06.2007 р.н., звільнивши Телятник Каріне Геворгянівну,
26.01.1995 р.н., від повноважень піклувальника над дитиною.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради  від 10.08.2016 № 254 «Про встановлення опіки над
неповнолітньою Бедулею А.О.»

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
припинити виплату державної соціальної допомоги на Бедулю А.О.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Секретар ради                                                                      Наталія СЬОМАК

Ірина Ізгагіна 23880


